
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/276/2023 
RADY GMINY STRZEGOWO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad korzystania z Hali Sportowej w Strzegowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40) oraz art. 4 ust 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy Strzegowo uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady wynajmu Hali Sportowej przy Zespole Szkół w Strzegowie, stanowiące załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzegowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Monika Witkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 lutego 2023 r.

Poz. 1383



Załącznik do uchwały Nr XLVII/276/2023 

Rady Gminy Strzegowo 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

ZASADY KORZYSTANIA Z HALI SPORTOWEJ W STRZEGOWIE 

§ 1. 1. Właścicielem Hali Sportowej przy Zespole Szkół w Strzegowie, zwanej dalej halą jest Gmina 
Strzegowo. 

2. Hala jest administrowana przez Dyrektora Zespołu Szkół w Strzegowie. 

3. Hala służy do prowadzenia rozgrywek sportowych oraz innych imprez rekreacyjno-  sportowych 
i kulturalnych. 

§ 2. 1. Zajęcia w hali odbywają się według wcześniej ustalonego harmonogramu 

2. Hala otwarta jest w dni robocze w godzinach 8:00 - 22:00, w sobotę i niedzielę w zależności od potrzeb. 

3. Przedmiotem wynajmu może być cała hala lub jej pojedynczy sektor. 

4. Hala może być wynajmowana jednorazowo lub wynajem może mieć charakter cykliczny. 

§ 3. 1. Hala wynajmowana będzie, odpłatnie, osobom fizycznym, osobom prawnym oraz jednostkom 
organizacyjnym niebędącym osobami prawnymi, którym ustawa przyznaje zdolność prawną. 

2. Dochody z wynajmu hali stanowią dochód własny Gminy Strzegowo. 

3. Hala wynajmowana jest w czasie wolnym od zajęć dydaktycznych z zakresu wychowania fizycznego 
i sportowych zajęć pozalekcyjnych uczniów szkół prowadzonych przez Gminę Strzegowo. 

4. W celu wynajęcia hali osoba zainteresowana składa wniosek, w Sekretariacie Zespołu Szkół 
w Strzegowie przy ul. Wyzwolenia 13, w godzinach 7:30 -14:30. 

5. Wniosek, o którym mowa w ust. 3, powinien zawierać w szczególności: 

1) dane wnioskodawcy wynikające z dokumentów rejestrowych, osoby fizycznej: adres, numer dowodu 
osobistego i PESEL, 

2) dane kontaktowe, 

3) dane osobowe opiekuna lub kierownika grupy, 

4) identyfikację pomieszczenia (pomieszczeń) hali, który ma być przedmiotem najmu, 

5) cel najmu, 

6) termin i czas najmu hali. 

6. Hala wynajmowana będzie, odpłatnie, na podstawie umowy najmu, w której określone zostaną między 
innymi zasady korzystania z hali. 

7. Wzór umowy o której mowa w ust. 6 określi Wójt Gminy Strzegowo w drodze zarządzenia. 

8. Wysokość opłat za wynajem hali określi Wójt Gminy Strzegowo w drodze zarządzenia. 

9. Hala udostępniana będzie nieodpłatnie: 

1) organizacjom niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągania zysku, 
które wspomagają proces edukacyjny dzieci i młodzieży lub realizujące programy: profilaktyczne, 
edukacyjne, sportowe itp. 

2) organizatorom imprez zleconych przez Gminę Strzegowo lub odbywających się pod patronatem Wójta 
Gminy Strzegowo lub Rady Gminy Strzegowo, 

3) organizatorom imprez charytatywnych lub patriotycznych uzgodnionych z Wójtem Gminy Strzegowo, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1383



4) organizatorom realizującym zadania w ramach umów o partnerstwie i współpracy zawartych z Gminą 
Strzegowo. 

10. W przypadku organizowania imprez o charakterze masowym obowiązek uzyskania właściwych 
zezwoleń, zabezpieczeń sanitarno – medycznych oraz dodatkowej ochrony spoczywa na najemcy hali i odbywa 
się na jego koszt. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Monika Witkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1383


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 6

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 9 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 9 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 9 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 9 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 10



		2023-02-03T11:46:17+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




